
расселенных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 В целях обеспечения исполнения мероприятий по противодействию 

коррупции в учреждении,   

 

Приказываю: 

 1.Кожевникову Т.Г. – начальника общего отдела, назначить ответственным 

лицом за организацию работы по противодействию коррупции  в МКУ 

«Городская коммунальная служба». 

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                    К.К. Дернейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кожевникова Т.Г. _______ 

О назначении ответственного 
лица  

Документ создан в электронной форме. № 059-01-04-35 от 11.10.2024. Исполнитель: Кожевникова Т.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.10.2024 10:09


	1

